EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPARAÇÃO DE QUALIFICAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 8512541-58.2022.8.06.0000; OBJETO: Contratação de consultoria individual para 

prestar serviços de assessoramento em contratações que envolvam procedimentos específicos do organismo internacional; 
VALOR GLOBAL: R$ 288.960,00 (duzentos e oitenta e oito mil, novecentos e sessenta reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
procedimento próprio do BID (GN-2350-15), conforme autorização legal (§ 5º art. 42 da Lei nº. 8.666/93 e § 3º do art. 1º da Lei n. 
14.1333/2021) e definição no contrato de empréstimo nº 5248/OC-BR; CONTRATADA: Adriana Sobral Coelho;